FRUTY TENTAGIONES

Y ALGO MAS

BEBIDAS CALIENTES

Cafe 1.500
cafe en leche 2.300
Cafe vienés 3.000
Capuchino 4.000
Té 2.500
Aromatica 3.500

BEBIDAS MIXTAS

Jugos naturales agua 3.000
Jugos naturales leche 5.000
Limonada, cerezada 4.500
Malteada con licor 10.000
Malteada de fruta 8.000
Granizados 5.000
Frappe 7.500
pony mini 1.500
vive 100 2.000
Agua 2.000

LICOR

Michelada espartana 8.000
Michelada capricho 8.000
Michelada energia 8.000
Michelada fresca 8.000
Vino sangria 9.000

Cafe carajillo 3.900




FRUTY TENTACIONES

Y ALGO MAS

Conos

Sencillo

Doble

Triple

batidos de fruta

con helado

Adicionales

Queso

Helado

Frutas

Cerezas (3)
crema de leche
Gomitas (5)
Galletas (2)

2.000
4.000
6.000

7.000

1.500
2.000
1.500
1.500
1.500
1.000
500

Helados especiales

ENSALADA SENCILLA

Una porcion de helado, acompafiado de una
variedad de fruta, crema de leche, chantilly y

queso.

ENSALADA DE FRUTA
2 bolas de helado acompafada de variedad de
fruta, galleta, crema de leche, cerezas, queso y

chantilly.

TIRAMISU DE CAFE

Una porcion de helado, acompafiado de galletas
ducales bafiado con un delicioso helado sabor a
cafe, chantilly, mami, galletas, y cerezas.

BROWNIE CON HELADO

Dos porciones de helado, acompafiado de
brownie, chantilly, fresas con salsa de chocolate.

BANANA SPLIT

3 bolas de helado encima acompafiado de un rico
banano con salsas, fresas, cerezas, chantilly,
gusanitos, mani, y barquillo

BANANA TENTACION

Dos porciones de helado, acompafiado de
banano, queso, crema de leche, chantilly, galletas
ducales, cerezasy barquillo

10.000

14.000

9.000

10.000

10.000

9.000



FRUTY TENTACIONES

Helados especiales
Y ALGO MAS

PLACER DE CHOCOLATE 10.000

2 bolas de helado , acompafado de galletas oreo, salsa
de chocolate, chantilly, tfrozos de brownie, dulces m&m 'y
barquillo.

SALPITODO 7.000

Una porcién de helado , acompafiado de una deliciosa
combinacidn de fruta, queso, crema de leche, chantilly
y galleta.

FRESAS TENTACION 10.000

Dos porciones de helado, acompafiado de ricas fresas,
chantilly, queso, crema de leche y barquillo.

CHOCO MALTEADA 13.000

Helado batido, acompafiado de nutella, chantilly, salsa
de chocolate, mani, trozos de brownie, y galleta.

FRESAS CON CREMA 7.000

Ricas fresas cubiertas con crema de leche, chantilly y
salsa de fresa.

COPA QUESO 10.000

Una porcion de helado , acompafiado de una deliciosa
combinacion de arequipe, salsa, cono crocante,
chantilly, fresas y cerezas.

DURAZNO CREMA 9.000

Dos porciones de helado, acompafiado de un rico
durazno, chantilly, galleta dulce y cereza.

FRUTY TENTACION 9.000

Helado batido, acompafiado de salsa, nutella, dulces
m&m, queso, durazno, cerezas galletas dulces.

Helados Infantiles

PAYASITO 5.000
OSITO 6.000
ARANAS 7.000
CANASTA OREO 5.000
CONEJITO 5.000
MUNECO DE NIEVE 6.000
CARRITO 7.000
GUSANITO 6.000



