



# FRUTY TENTACIONES

Y ALGO MAS

## BEBIDAS CALIENTES

Cafe	1.500
cafe en leche	2.300
Cafe vienés	3.000
Capuchino	4.000
Té	2.500
Aromatica	3.500

## BEBIDAS MIXTAS

Jugos naturales agua	3.000
Jugos naturales leche	5.000
Limonada, cerezada	4.500
Malteada con licor	10.000
Malteada de fruta	8.000
Granizados	5.000
Frappe	7.500
pony mini	1.500
vive 100	2.000
Agua	2.000

## LICOR

Michelada espartana	8.000
Michelada capricho	8.000
Michelada energia	8.000
Michelada fresca	8.000
Vino sangria	9.000
Cafe carajillo	3.900



# FRUTY TENTACIONES

Y ALGO MÁS

## Helados especiales

### Conos

Sencillo	2.000
Doble	4.000
Triple	6.000
batidos de fruta	
con helado	7.000

### Adicionales

Queso	1.500
Helado	2.000
Frutas	1.500
Cerezas (3)	1.500
crema de leche	1.500
Gomitas (5)	1.000
Galletas (2)	500

### ENSALADA SENCILLA

10.000

Una porción de helado, acompañado de una variedad de fruta, crema de leche, chantilly y queso.

### ENSALADA DE FRUTA

14.000

2 bolas de helado acompañada de variedad de fruta, galleta, crema de leche, cerezas, queso y chantilly.

### TIRAMISU DE CAFE

9.000

Una porción de helado, acompañado de galletas ducales bañado con un delicioso helado sabor a cafe, chantilly, mami, galletas, y cerezas.

### BROWNIE CON HELADO

10.000

Dos porciones de helado, acompañado de brownie, chantilly, fresas con salsa de chocolate.

### BANANA SPLIT

10.000

3 bolas de helado encima acompañado de un rico banano con salsas, fresas, cerezas, chantilly, gusanitos, mani, y barquillo

### BANANA TENTACION

9.000

Dos porciones de helado, acompañado de banano, queso, crema de leche, chantilly, galletas ducales, cerezas y barquillo



# FRUTY TENTACIONES

## Helados especiales Y ALGO MÁS

### PLACER DE CHOCOLATE

2 bolas de helado , acompañado de galletas oreo, salsa de chocolate, chantilly, trozos de brownie, dulces m&m y barquillo.

### SALPITODO

Una porción de helado , acompañado de una deliciosa combinación de fruta, queso, crema de leche, chantilly y galleta.

### FRESAS TENTACION

Dos porciones de helado, acompañado de ricas fresas, chantilly, queso, crema de leche y barquillo.

### CHOCO MALTEADA

Helado batido, acompañado de nutella, chantilly, salsa de chocolate, mani, trozos de brownie, y galleta.

### FRESAS CON CREMA

Ricas fresas cubiertas con crema de leche, chantilly y salsa de fresa.

**10.000**

### COPA QUESO

**10.000**

Una porción de helado , acompañado de una deliciosa combinación de arequipe, salsa, cono crocante, chantilly, fresas y cerezas.

**7.000**

### DURAZNO CREMA

**9.000**

Dos porciones de helado, acompañado de un rico durazno, chantilly, galleta dulce y cereza.

**10.000**

### FRUTY TENTACION

**9.000**

Helado batido, acompañado de salsa, nutella, dulces m&m, queso, durazno, cerezas galletas dulces.

## Helados Infantiles

### PAYASITO

**5.000**

### OSITO

**6.000**

### ARAÑAS

**7.000**

### CANASTA OREO

**5.000**

### CONEJITO

**5.000**

### MUÑECO DE NIEVE

**6.000**

### CARRITO

**7.000**

### GUSANITO

**6.000**